CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Số: 16 /TTr-HĐQT   Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐVT : VND

Số TT Nội dung Số tiền
Tỷ lệ % so tổng

Lợi nhuận ST

A Tổng lợi nhuận trước thuế TNDN 68.270.487.826

B Thuế TNDN phải nộp 16.563.867.823

C Lợi nhuận sau thuế TNDN 51.706.620.003 100,00%

PHƯƠNG ÁN PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN

1 Trích thù lao HĐQT bằng 2% LN sau thuế 1.034.132.000 2,00%

2 Thù lao Ban Kiểm soát 288.000.000 0,56%

3 Trích quỹ Phúc lợi XH 1.551.199.000 3,00%

4 Trích quỹ Khen thưởng Công ty 1.551.199.000 3,00%

5 Trích quỹ Phúc lợi Công ty 0 0,00%

6 Đã tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2024 (15% VĐL bằng tiền) 22.081.609.500 42,71%

7 Dự kiến chia thêm cổ tức năm 2024 (15% VĐL bằng tiền) 22.081.609.500 42,71%

8 Lợi nhuận năm 2024 còn lại chưa phân phối (C - 1 đến 7) 3.118.871.003 6,03%

Tiếp theo là Tờ trình thù lao HĐQT, thù lao Ban KS

     Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020 của Quốc hội;

     Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Hóa An.

Căn cứ kết quả sản xuất kinh doanh năm 2024, Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội cổ đông

phương án phân phối lợi nhuận như sau :

CAO TRƯỜNG THỤ

PHƯƠNG ÁN PHÂN PHỐI LỢI NHUẬN NĂM 2024

Đồng Nai, ngày 18 tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Hóa An

Nơi nhận:

 - Như kính gửi

 - Lưu TLĐH

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

HOA AN JOINT STOCK COMPANY THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

        No: 16 /TTr-HĐQT Independence - Freedom – Happiness

Order Content amount

Percentage of

total profit after

tax

A Total profit before tax Corporate income 68.270.487.826

B Corporate Income Tax Payable 16.563.867.823

C profit after tax corporate income 51.706.620.003 100,00%

PROFIT DISTRIBUTION METHOD IN 2024

1 Board of Directors remuneration is 2% of after-tax profit 1.034.132.000 2,00%

2 Board of Supervisors Remuneration 288.000.000 0,56%

3 Deduction for Social Welfare Fund 1.551.199.000 3,00%

4 Deduction for Company Bonus Fund 1.551.199.000 3,00%

5 Deduction for Company Welfare Fund 0 0,00%

6 Interim 1st dividend payment for 2024 (15% in cash) 22.081.609.500 42,71%

7 Expected to pay additional dividend of 2024 (15% in cash). 22.081.609.500 42,71%

8 Remaining undistributed profit of 2024 (C - 1 to 7) 3.118.871.003 6,03%

(Signed)

CAO TRUONG THU

Dong Nai, date 18 month 04 year 2025

PROFIT DISTRIBUTION METHOD IN 2024

To: General Meeting of Shareholders of Hoa An Joint Stock Company

    Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 dated June 17, 2020 of the National Assembly;

Pursuant to the Charter of Hoa An Joint Stock Company.

Based on the 2024 production and business results, the Board of Directors of the Company submits to

the General Meeting of Shareholders the profit distribution plan as follows:

O/B. BOARD OF DIRECTORS
CHAIRPERSON